
Comune di Lucca Sicula
Provincia di Agrigento

ORDINANZA N. A® DEL 2 8

IL SINDACO

Visto il programma della Festa del SS. Crocifisso che si svolgerà dal giorno 10
settembre 2017, al giorno 13, e prevede lo svolgimento nella giornata di lunedì 11,
della Fiera dell'agricoltura, giorno 12 la Solenne Processione del SS. Crocifisso e
giorno 13 , lo spettacolo musicale secondo gli orari in esso stabilite;
Dato atto che nella Piazza Vittorio Emanuele viene situato un palco, e gli stand
necessarie allo svolgimento della fiera per la festa, che limitano la circolazione
veicolare nella medesima Piazza Vittorio Emanuele e in tutto il Corso;
Dato atto che nella giornata di Lunedì si svolge il mercato settimanale e che nel
periodo in cui si svolgerà la festa è necessario lasciare libere le Vie: Roma, Fontana,
Cacciatori ecc. dove si svolge il Mercato settimanale, per non creare intralcio alla
viabilità;
Ritenuto necessario, anche per venire incontro alle esigenze della cittadinanza, dare
continuità al regolare svolgimento del mercato;
Considerato che si rende necessario lo spostamento del mercato settimanale per il
giorno 1 1.09.2017, principalmente per motivi di viabilità;
Dato atto che le vie dove si svolge regolarmente il Mercato settimanale sono disponibili
per la giornata di domenica 10.09.2017 e lo spostamento del mercato non comporta
disagi per la viabilità;
Visto L'OREL ;
Vista la legge 142/90;

O R D I N A

Per le motivazione sopra esposte:
- di anticipare lo svolgimento del mercato settimanale da Lunedì 11.09.2017 alla
domenica giorno 10 settembre 2017;
La presente ordinanza verrà notificata a tutti gli operatori commerciali del mercato.
I Vigili Urbani sono incaricati della esecuzione della predetta ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, lì 28.08.2017



ORDINANZA N.

Comune di Lucca Sicula
Provincia di Agrigento

DEL 2 8

IL SINDACO

Visto il programma della Festa del SS. Crocifisso che si svolgerà dal giorno 10
settembre 2017, al giorno 13, e prevede lo svolgimento nella giornata di lunedì 11,
della Fiera dell'agricoltura, giorno 12 la Solenne Processione del SS. Crocifisso e
giorno 13 , lo spettacolo musicale secondo gli orari in esso stabilite;
Dato atto che nella Piazza Vittorio Emanuele viene situato un palco, e gli stand
necessarie allo svolgimento della fiera per la festa, che limitano la circolazione
veicolare nella medesima Piazza Vittorio Emanuele e in tutto il Corso;
Dato atto che nella giornata di Lunedì si svolge il mercato settimanale e che nel
periodo in cui si svolgerà la festa è necessario lasciare libere le Vie: Roma, Fontana,
Cacciatori ecc. dove si svolge il Mercato settimanale, per non creare intralcio alla
viabilità;
Ritenuto necessario, anche per venire incontro alle esigenze della cittadinanza, dare
continuità al regolare svolgimento del mercato;
Considerato che si rende necessario lo spostamento del mercato settimanale per il
giorno 1 1.09.2017, principalmente per motivi di viabilità;
Dato atto che le vie dove si svolge regolarmente il Mercato settimanale sono disponibili
per la giornata di domenica 10.09.2017 e lo spostamento del mercato non comporta
disagi per la viabilità;
Visto L'OREL ;
Vista la legge 142/90;

O R D I N A

Per le motivazione sopra esposte:
- di anticipare lo svolgimento del mercato settimanale da Lunedì 11.09.2017 alla
domenica giorno 10 settembre 2017;
La presente ordinanza verrà notificata a tutti gli operatori commerciali del mercato.
I Vigili Urbani sono incaricati della esecuzione della predetta ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, lì 28.08.2017


